
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I – Staré Město, 460 
01 

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky  
 

v rámci zavedeného dynamického nákupního systému 
pořadové č. zadavatele DNS2022002 

 
 
 

„Zakázka zadávaná v DNS – Dodávky pytlů, tašek a sáčků II.“ 
kategorii I. - Pytle 

 
 

evidenční číslo zakázky zadávané v DNS 
 

DNS2022002 - 003 (kategorie 1) 

 
 
 

V souladu s § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  
Vás vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 2 z 5 www.nemlib.cz 
 

 
Obsah: 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
3. Lhůta pro podání nabídek  
4. Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 
5. Pravidla pro hodnocení nabídek 
6. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
7. Upřesnění obchodních podmínek 
8. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Návrh Kupní smlouvy 

2. JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS 

3. Čestné prohlášení o tom, že účastník stále splňuje požadavky zadavatele na prokázání způsobilosti a 
kvalifikace dle ZD pro zavedení DNS 

4. Formulář pro zpracování nabídkové ceny 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 3 z 5 www.nemlib.cz 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele : Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Sídlo : Husova 357/10, 460 01 Liberec I – Staré Město 

doručovací číslo 460 63 

IČ : 27283933 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele 

: 
 
MUDr. Richard Lukáš, PhD., předseda představenstva/ 
MUDr.Tomáš Roubíček, Ph.D. FESC, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba  jméno : Ing. Pavla Mocková 

  funkce : referent Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s. 

  e-mail : verejne.zakazky@nemlib.cz  

  telefon : 485 313 566 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  
 
Přístup k zadávací dokumentaci je zajištěn v elektronickém nástroji: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary 
 
Zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou podat pouze dodavatelé, zařazení do daného DNS. Dodavatelé, kteří nejsou 
zařazeni do příslušného DNS, mohou kdykoliv podat žádost o účast prostřednictvím výše uvedeného odkazu. 
Návod pro účast ve veřejných zakázkách je uveden v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 
 

 

3. Lhůta pro podání nabídek  
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek: 20. 5. 2024 do 10:00. 
 
Pro podání nabídka postačí: 

1) vyplnit elektronický katalog v systému JOSEPHINE  
2) přiložit vyplněnou přílohu č. 3 Výzvy – Čestné prohlášení o tom, že účastník stále splňuje požadavky zadavatele 

na prokázání způsobilosti a kvalifikace dle ZD pro zavedení DNS 
 

5. Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 
 

Účastník podává nabídku (nacení jednotlivé položky v elektronickém katalogu) pouze elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje: 
https://josephine.proebiz.com/cs/ 
 
Postup podání nabídky je popsán v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 
 
Jazyk pro podání nabídek: Český 

 
6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za stanovené množství („množstevní cena – součet 
ceny za všechny položky“).  

Účastník o tuto veřejnou zakázku musí nacenit všechny položky elektronického katalogu. 

Nenacenění všech položek bude důvodem k vyloučení účastníka z výběrového řízení.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že jedním kusem je myšlen jeden pytel nikoliv role či balení. 

mailto:verejne.zakazky@nemlib.cz
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/


 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 4 z 5 www.nemlib.cz 
 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle jejich celkové nabídkové ceny, a to od 
nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 
 

7. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
 

Předmětem této dílčí veřejné zakázky jsou průběžné dodávky pytlů na odpad (dále také „zboží“) pro Krajskou 
nemocnici Liberec, a.s.  
 
Tyto odpadní pytle slouží k likvidaci nebezpečných odpadů, separátních odpadů a převážení prádla. Dodávky 
zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek dle aktuálních potřeb zadavatele po dobu jednoho roku 
od nabytí účinnosti smlouvy.  

 
Předpokládané odebírané množství zboží za 1 rok plnění včetně požadovaného typu pytle je uvedeno v tabulce níže a 
v elektronickém katalogu v systému Josephine.  
 
Technické parametry zboží 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že oproti minulému min tenderu požaduje, aby všechny pytle byly vyrobeny 
z primárního materiálu nikoliv recyklovaného. 
 
Ostatní technické parametry na zboží uvedené v bodě 9.3. Zadávací dokumentace z roku 2022 pro zavedení DNS 
(dále jen ZD z 2022) zůstávají stejné a jejich splnění zadavatel nadále vyžaduje. 
 
Stejně tak se nemění požadavky zadavatele na kvalifikaci účastníků. 
  
Zadavatel v tomto světle žádá účastníky o písemné potvrzení skutečnosti, že účastník stále splňuje požadavky 
zadavatele na prokázání způsobilosti a kvalifikace dle bodu 9. ZD z 2022 a zboží nabízené v položkách 1 až 8 má 
kvalitativně stejné nebo lepší vlastnosti než to, které bylo posuzováno v rámci podaných žádostí o účast. 
účastník může využít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3. 
 
Celkové předpokládané odebrané množství pytlů za jeden rok plnění a druh poptávaných pytlů: 
 

  

Druh zboží včetně rozměru 

Druh 
materiálu 

Min. síla 
materiálu v µ / 

min. 
garantovaná 
nosnost v kg 

Předpokládaný počet 
odebraných jednotlivých 

kusů (1 kus = 1 pytel nikoliv 
role) za 1 rok plnění 

1 
Pytel LDPE 70x110 cm – červený (částečně 
transparentní), dvojitý nebo zesílený svár 

primární 
materiál 

40/15 20 325 

2 
Pytel LDPE 70x110cm – červený s potiskem 
(netransparentní), dvojitý nebo zesílený svár 

primární 
materiál 

100/30 148 480 

3 
Pytel LDPE 70x110cm – černý (částečně 
transparentní), dvojitý nebo zesílený svár  

primární 
materiál 

40/15 3 725 

4 
Pytel LDPE 70x110cm – černý s potiskem 
(netransparentní), dvojitý nebo zesílený svár  

primární 
materiál 

100/30 3 690 

5 
Pytel LDPE 70x100cm – modrý 
(netransparentní), dvojitý nebo zesílený svár  

primární 
materiál 

40/15 187 650 

6 
Pytel LDPE 70x110cm – žlutý (částečně 
transparentní), dvojitý nebo zesílený svár 

primární 
materiál 

40/15 15 600 

7 
Pytel LDPE 70x110cm – zelený (částečně 
transparentní), dvojitý nebo zesílený svár 

primární 
materiál 

40/15 9 075 

8 
Pytel LDPE 70x110cm – bezbarvý (částečně 
transparentní), dvojitý nebo zesílený svár 

primární 
materiál 

40/15 270 100 

 
Toto množství je předpokládané a bylo stanoveno na základě spotřeby zboží v předcházejícím období. Zadavatel si 
vyhrazuje právo neodebrat či překročit toto předpokládané množství s ohledem na své aktuální potřeby.  



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 5 z 5 www.nemlib.cz 
 

Vybraný dodavatel na základě dílčí zakázky je povinen po celou dobu dílčího plnění dodržet požadované 
technické parametry dodávaného zboží. V případě pochybností zadavatele o dodržení požadované kvality zboží 
v průběhu plnění, si zadavatel vyhrazuje právo zaslat jakýkoli dodávaný vzorek zboží, k přezkoušení splnění 
deklarovaných parametrů (zejména tloušťky materiálu a splnění veškerých požadavků Evropské dohody o mezinárodní 
silniční přepravě nebezpečných věcí – ADR) do certifikované zkušebny. Vybraný dodavatel bere na vědomí, že pokud 
tato situace nastane, volba zkušebního ústavu je plně v kompetenci zadavatele a náklady na provedení této zkoušky, 
budou následně přeúčtovány dodavateli.  

Zvláštní podmínky pro realizaci předmětu zakázky jsou uvedeny v bodě 3.5. zadávací dokumentace na zavedení DNS  
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary  
 

8. Upřesnění obchodních podmínek 
 

Obchodní podmínky – návrh „Kupní smlouvy“ 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu „Kupní smlouvy“ jehož závazný text je uveden v příloze č. 1 
této Výzvy. 

Závazný text „Kupní smlouvy“ bude vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny 
veškeré údaje podbarvené žlutě – zejména se jedná o: 

• vlastní identifikaci účastníka (dodavatele) 

• číslo účtu dodavatele pro platby faktur 

• kontaktní osoby ve věcech technických 

Nedílnou součástí Kupní smlouvy bude Formulář pro zpracování nabídkové ceny v členění odpovídajícím podané 
cenové nabídce v systému JOSEPHINE (příloha č. 4 ZD – bude doplněno před podpisem smlouvy). 
 
Povinností účastníků je akceptovat bez výjimky všechny obchodní a smluvní podmínky v návrhu smlouvy uvedené. Tuto 
akceptaci účastník vyjádří vlastním podáním cenové nabídky v daném zadávacím řízení. Ostatní požadavky zadavatele 
ohledně přijímání objednávek byly uvedeny rovněž v bodě 3.5 zadávací dokumentace na zavedení DNS 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary 

 
9. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 

 
Zadavatel v souladu s § 215 odst. 1 zákona požaduje, aby nabídka byla předložena formou elektronického katalogu 
v zavedeném DNS https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
za zadavatele 

 
 

 
 
 

Vypracovala: Ing. Mocková, Oddělení veřejných zakázek a dotací                  

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary

		2024-05-03T15:13:19+0200
	MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D.




